
 

 

2022 年 4 月吉日 

お得意様各位 

バクマ工業株式会社  

新潟県三条市上大浦 474 

 

製品 価格改定のご案内 

 

拝啓 

 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社一部製品におきまして、原材料価格の高騰、運送費上昇、またそれらに起

因する部品・副資材の調達コストの上昇が続いております。 

 弊社といたしましては、あらゆるコストダウンに取り組んでおりますが、安定的な供

給を継続することが極めて困難な状況となって参りました。 

 つきましては、誠に不本意ではございますが、各種点検口につきまして価格改定をさ

せていただきますのでご案内申し上げます。 

 今後とも更によりよい製品をお届けできるように努力精進をいたす所存でございます。

なお一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは書面にてご案内申し上げます。 

敬具 

 

 

 

記 

 

＜ 対象製品 ＞ 

 

天井点検口 BTR/BT/BTF2 (ホワイト色含む) 

床下点検口 YST 

 

＜ 実施日 ＞ 

 

2022 年 5 月 21 日出荷分より 

 

※別紙価格表ご確認ください 

 

以上 

 


